

	Skip to content

	
		
		
			
				
				
				
			
				Domov
	Ekonomika
	Firmy
	IT
	Krása
	Muži
	Online
	Produkty
	Ženy
	Zvířata



			
				
			

			
				
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			

			
				
																																
																								
			

		

		

		

			
				 Phgia


				
			
		


	

	

	
		

		


		
					[image: ]
			

	
	
		
			Firmy
			 2. 9. 20236. 11. 2023 by 
		

		Co mají děti na zahradě nejraději
		
				
	

		
		Odložit mobilní telefon, vypnout počítač a vyběhnout s dětmi na zahradu je to nejlepší, co jim můžete nabídnout. Nežli ztrácet drahocenný čas virtuální realitou, mnohdy s negativně laděným podtextem pod dotykovými displeji, nabídněte dětem realitu skutečnou. Hrací stůl – rozložte do vhodného místa zahradní nábytek, aby se tu dalo odložit občerstvení a zároveň hrát karetní … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Krása
			 18. 8. 202321. 8. 2023 by 
		

		Sexy retro milf a letní koupání v řece ve Špindlerově Mlýně
		
				
	

		
		„Já už s tebou nebudu, už tě nemiluji a hnusíš se mi! Končím s tebou, najdi si nějakou jinou holku.“ „Ale vždyť jsem pro nás na bookingu vybral společnou dovolenou v Krkonoších ve Špindlu a je už celá zaplacená, nemůžu už to zrušit, nic by mě nevrátili!“ „To mě nezajímá! Jeď si, s kým chceš, … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Firmy
			 23. 7. 20232. 9. 2023 by 
		

		Obaly z plastu
		
				
	

		
		Všichni víme, že výroba různého zboží je opravdu různorodá. Také je to velice důležité. Vezměte si, kdyby třeba si každý člověk musel vždycky něco vyrobit sám. Já osobně si absolutně nedokáži představit, že bych si musela něco vyrábět jenom já sama a pro sebe. Kolikrát jsem se také ptala svého přítele, jestli něco nepotřebuje. Protože … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Firmy
			 18. 7. 202327. 3. 2024 by 
		

		Užívání bez starostí.
		
				
	

		
		Jste milovníci, ale poslední dobou vám to už nejde tak jak dříve? Proč to tak je a co dělat, aby to bylo lepší. Každý starší muž se může setkat s tím, že se mu jeho přirození nepostaví, nebo reaguje na milostné hrádku velmi špatně. Může se to projevovat buďto malou erekci, nebo vůbec žádnou. Nebo … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Online
			 19. 6. 202320. 7. 2023 by 
		

		Šetřete na oblečení
		
				
	

		
		Zdražilo všechno, a to včetně oblečení. To co dříve stávalo doslova pár korun už dnes tak levné není. I to je důvod, proč hledat možnosti, jak šetřit. Nakupovat se dá v kamenných obchodech i v e-shopech. E-shopy jsou populárnější, protože bývají levnější. Nemusí totiž platit nájemné za prodejny ani personál a elektřinu, a tak mohou … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Online
			 27. 5. 202328. 6. 2023 by 
		

		Zábava pro všechny
		
				
	

		
		Oslavy jsou pro lidi někdy velkým strašákem proto, že někteří moc neví, jak ostatní zabavit a jak se postarat o to, aby to všechny bavilo. Je třeba ale na začátek říct, že nejde moc lidi bavit, protože se vždycky najde někdo, koho to bavit nebude. Nemůžete se tak zavděčit všem, s tím počítejte hned od … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Nezařazené
			 26. 5. 2023 by 
		

		Vynálezy, které změnily svět
		
				
	

		
		V současné přetechnizované době si asi těžko dokážeme představit, že například vynález kola představoval naprosto klíčový okamžik v dějinách lidstva. A nebylo to jenom kolo. Pojďme si připomenout zásadní vynálezy, které definitivně změnily svět. 1.      Pluh – dokážete si představit, jak obtížné bylo obhospodařování polí bez pluhu. Nikdo neví, kdo pluh vynalezl, ale pravdou je, … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Nezařazené
			 26. 5. 2023 by 
		

		Máte nouzi o dobré zaměstnance?
		
				
	

		
		Tato situace není nijak divná a překvapující, protože již nějakou tu dobu trvá. Lidé na pracovním trhu nejsou, pokud jsou, předcházejí si je firmy a snaží se jim nabízet lepší a lepší podmínky. Díky moderním technologiím a prolínání oborů se trh práce mění a problémem firem je to, že nereagují na tyto změny a setkávají … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Nezařazené
			 26. 5. 202326. 5. 2023 by 
		

		Volná pracovní doba a nemocenská
		
				
	

		
		1)Povaleč Možná jste tohoto člověka ani v životě neviděli nic kloudného dělat. Celý den je na sociálních sítích, mobilu, směje se, posílá na firemní chat memes a vaří si kávu, ke které neustále okusuje celozrný chleba namazaný nutellou nebo něčím podobným. I když sice nějaké výsledky tu jsou, je to však to úplné největší minimum, které … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	




		
					[image: ]
			

	
	
		
			Nezařazené
			 26. 5. 202326. 5. 2023 by 
		

		Jak fungovaly vyhledávače Internetu na konci 90. let?
		
				
	

		
		K vyhledávání se musely používat různé vyhledávací servery, které ale zpravidla pracovaly s vlastním logickým algoritmem. Kupříkladu Gopher byl vybaven vlastní vyhledávací procedurou s názvem Veronika. Ta ovšem vyhledávala informace pouze v jeho interních nabídkách. Pro vyhledávání určitých souborů v FTP archivech sloužila služba Archie. Ta měla zaklíčováno v paměti, kde a jaký soubor ftp najít, tedy podle jeho jména a … 

	


	
		Continue Reading
	

	
	

						
	
	
	
	


	


	


	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		

			



	


	

				
	


	
		
				
																																																								
		


		
			Copyright © 2024  Phgia                 – 
             Designed & Developed by ZThemes.		

	












		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
